ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:            /UBND
V/v khẩn trương rà soát, báo cáo

đánh giá tình hình triển khai thực

hiện Nghị quyết của HĐND tỉnh

Lý Sơn, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi:   Phòng Kinh tế

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4245/STC-QLNS ngày

21/11/2025 về việc đánh giá tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết của HĐND

tỉnh (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND đặc khu có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với và các cơ quan, đơn vị có liên quan

khẩn trương rà soát, tham mưu UBND đặc khu báo cáo đánh giá tình hình triển khai

thực hiện Nghị quyết số 44/2017/NQ-HĐND ngày 29/9/2017 của HĐND tỉnh

Quảng Ngãi Quy định mức kinh phí hỗ trợ hoạt động của Ban Thanh tra nhân dân

cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi trong thời gian qua theo quy định tại Mẫu số

08 Phụ lục IV ban hành kèm theo Nghị định số 187/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025

của Chính phủ (việc triển khai thực hiện, kinh phí thực hiện hàng năm, khó khăn,

vướng mắc, đề xuất kiến nghị nếu có); trình UBND đặc khu xem xét gửi Sở Tài

chính chậm nhất ngày 22/11/2025.

Do thời gian giao gấp, yêu cầu Phòng Kinh tế khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

		2025-11-21T13:44:42+0700

		2025-11-21T13:44:42+0700

		2025-11-21T13:44:42+0700